
 
 

 
 
 
 
 

 

1 
 

                   
 

 Mietków, dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 
 
 

   
Nr postępowania: BD.271.2.2024 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym opartym na 
wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) (dalej: PZP), pod nazwą: 
„Budowa świetlicy wiejskiej w Proszkowicach”. 
 
 
 
 

 
GMINA MIETKÓW, ul. Kolejowa 35, 55-081 Mietków (dalej: Zamawiający), w oparciu o treść art. 222 ust. 5 PZP, 
przedstawia informację z otwarcia ofert. 
Do upływu terminu składania ofert, tj.: do dnia 10 kwietnia 2024 r., do godz. 10:00 została złożona jedna oferta 
Wykonawcy: 
  

JPB Sp. z o. o., ul. Wierzbowa 1, Szczodre, 55-095 Mirków     NIP  899 26 90 301 

 
 Cena brutto oferty: 2 037,413.49  zł (słownie zł: dwa miliony trzydzieści siedem tysięcy  czterysta  
 trzynaście złotych i 49/100) 
 

 
 

     
 
 
Kierownik Zamawiającego - Wójt Gminy Mietków 
 
                       Adam Kozarowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


